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MB90F020CPMT-GS-9037

Број на дел MB90F020CPMT-GS-9037 Статус на RoHs

Производител / марка Cypress Semiconductor (Infineon Technologies) Stock Condition 5625 pcs stock

Опис на производот IC MCU 120LQFP Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување (Vcc / Vdd) - Уред за уред за снабдувач 120-LQFP (16x16)

Брзина - Серија -

Големина на RAM меморија - Тип на меморија на програмата -

Големина на меморијата на
програмата -

Периферни уреди -

Пакет / дело 120-LQFP

Пакет Tray Тип на осцилатор -

Работна температура - Тип на монтирање Surface Mount

Големина на EEPROM - Конвертори на податоци -

Основна големина - Core процесор -

Поврзување - Број на основен производ MB90F020

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Како материјата стана реалност

2023/07/19

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Спецификации на од MB90F020CPMT-GS-9037

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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